PAGE
2

	Заявители:

ООО «Стройтранс-2»

662520,  Красноярский край,

3 км. Северо-восточнее п. Березовка,

строение 2/1

e-mail: mt8808@yandex.ru
ООО «Карьер Левобережный»

660111,  г. Красноярск,

ул. Пограничников, 7а

e-mail: mt8808@yandex.ru
Организатор торгов:

Министерство природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края

660009, г. Красноярск, ул. Ленина, 125

e-mail: kliza@mpr.krskstate.ru

Решение № 092-18.1-14, 095-18.1-14
«8» июля 2014 года                                                                                                    г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместителя руководителя управления,         члены Комиссии – О.И. Жураковской, заместитель начальника аналитического отдела,  Т.Э. Жуковой, главного специалиста-эксперта аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобы ООО «Стройтранс-2», ООО «Карьер Левобережный» на действия организатора торгов – Министерства природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края при проведении открытого аукциона на получение права пользования недрами с целью разведки и добычи песчано-гравийных пород на карьере 3 Кубековского участка месторождения Песчанка Емельяновского района Красноярского края (лот №7), размещенного в сети Интернет на сайте www.torgi.gov.ru, извещение № 140514/2719786/02, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
РЕШИЛА:

Признать жалобы ООО «Стройтранс-2», ООО «Карьер Левобережный» на действия организатора торгов – Министерства природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края при проведении открытого аукциона на получение права пользования недрами с целью разведки и добычи песчано-гравийных пород на карьере 3 Кубековского участка месторождения Песчанка Емельяновского района Красноярского края (лот №7), необоснованными.
Председатель Комиссии                                                                                          О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                                О.И. Жураковская
                                                                                                                                        Т.Э. Жукова
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.